
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

-37284,22 1432282,08 1423251,35 0,00 -28253,49

111028,50 1275333,87 1216970,83 0,00 169391,54

-148312,72 122724,28 186483,72 0,00 -212072,16

0,00 22528,24 0,00 0,00 22528,24

0,00 11695,69 19796,80 0,00 -8101,11

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

1421917,65 1411113,30 90579,50

1257944,96 1254165,09 75194,47

126087,48 122724,28 11723,75

24029,18 22528,24 1500,94

13856,03 11695,69 2160,34

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Электроэнергия МОП 0,00

0,00

Прочие поступления, руб. 

21168,78

21168,78

0,00Текущий ремонт

Содержание жилья

187646,40

5775,12

2400,00

116573,88

113863,92

19796,80

45945,11

Окраска малых форм                                                                                  

Капитальный ремонт

38881,68

56162,40

21600,96

0,00

186483,72

3682,60

72500,00

Прочие работы

0,00

3339,08Содержание зеленых насаждений                                                                       

29684,74

56034,00

15599,92

12665,06

7021,68

Электроэнергия МОП

Ремонт окон                                                                                                                                                                                                                  

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт мягкой кровли                                                                                                                                                                                                         

Ремонт, специальная прочистка вентиляционного канала кв.53                                                                                                                                                                   

Изготовление и установка металлической двери                                                                                                                                                                                 

Ремонт отмостки                                                                                                                                                                                                              

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Уборка придомовой территории

122096,68

198100,53

7677,90

113095,46

180129,11

Оплата старшего по дому

Установка ОПУ

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Услуги паспортного стола

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

1209949,15

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Уборка лестничных клеток

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№163/9 Бориса Богаткова

 Статья доходов

Всего по дому

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

в т.ч. 

Электроэнергия МОП


